
NAJWIĘKSZE ATRAKCJE
NURKOWE BALI/NUSA PENIDA
PLUS STAROŻYTNE ŚWIĄTYNIE

JAWY
Bioróżnorodność na styku Pacyfiku i Oceanu Indyjskiego – Linia Wallace’a

10.08.2026 – 23.08.2026

Bioróżnorodność na styku Pacyfiku i Oceanu
Indyjskiego – Linia Wallace’a

Spektakularne nurkowania wokół legendarnej Nusa Penida –

przepiękna wyspa obok Bali!!!

Gdzie?

Nusa Penida i wyspa Jawa

Kiedy?

10.08.2026 – 23.08.2026

Cena?

16.950zł



Spektakularne nurkowania wokół legendarnej Nusa Penida – przepiękna wyspa obok Bali!!! To tu

Pacyfik styka się z Oceanem Indyjskim tworząc tzw. Linię Wallace’a z niesłychanym bogactwem życia

morskiego!

Na lądzie czekają na nas największe świątynie indonezyjskie Jawy… Mistyczne Borobodur &

Prambanan na listach UNESCO!

Niezwykłe kontrasty, bogactwo życia morskiego oraz zabytki kultury sprawiają, że Indonezja jest

wyjątkowo atrakcyjnym celem podróży. To fascynujący świat, na który składają się przepiękne plaże,

potężne wulkany, zielone pola ryżowe, maleńkie wioski ukryte w dżungli i serdecznie nastawieni

mieszkańcy. Stare, przekazywane z pokolenia na pokolenie tradycje nadal mają największy wpływ na

życie współczesnych Indonezyjczyków, którzy poprzez tańce, święta i procesje czczą swoje bóstwa,

duchy i demony. Z kolei położenie Nusa Penida (małej wyspy nieopodal Bali) w Trójkącie Koralowym,

epicentrum morskiej bioróżnorodności, przyczynia się do tego niezwykłego bogactwa. Wody te stanowią

siedlisko dla zdumiewającej gamy gatunków: od cudów natury, takich jak ślimaki nagoskrzelne i karłowate

koniki morskie, po charyzmatyczną mega faunę, taką jak manty i nietuzinkowe mola mola, a także

niezliczone gatunki ryb, które przemykają się wśród koralowców. Nurkowanie w Nusa Penida oferuje

wgląd w cuda ewolucji i szansa by na własne oczy zobaczyć zawiłe relacje rządzące podwodnym

światem, relacje które ukształtowały życie na Ziemi.

Do tego wszystkiego 4 dniowa przygoda na wyspie Java: podróż pociągiem Taksaka Luxory na trasie

Jakarta – Yogjakarta, spotkanie z największymi kulturalnymi atrakcjami Indonezji: mistyczne, największe na

świecie świątynie buddyzmu i hinduizmu, fabryka batiku, jedna z najwspanialszych kuchni świata w

prawdziwym wydaniu! pałac królewski w Yogjakarta, spotkanie z autentycznym krajobrazem wiejskim i

kulturą jawajską w wiosce Candirejo, wieczór ze sztuką – wieczorne wyjście na niezwykłe przedstawienie

baletowe Ramayana Ballet! Nasza wyprawa zabierze Was w świat jednych z najpiękniejszych nurkowań

naszej planety i pozwoli poznać jedną z najbardziej niezwykłych kultur mieszkańców Archipelagu ponad

17.000 wysp…
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Program wyprawy

Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie w godzinach południowych –
na 2,5h przed wylotem,

Oficjalne rozpoczęcie imprezy,

Odprawa paszportowo – bagażowa, przelot do Jakarty (lot z 1
przesiadką).

Dzień 2

Przylot do Jakarty w godzinach popołudniowych,

Przejazd na kolację do lokalnej restauracji serwującej
indonezyjską kuchnię, podczas kolacji pokaz tradycyjnego tańca
Betawi,

Transfer do hotelu ***+,

Zakwaterowanie w pokojach,

Czas wolny, relaks po podróży.

Dzień 3

Wczesna pobudka,

Wykwaterowanie z hotelu,

Przejazd na stację kolejową Gambir Train Station (przejaz z
hotelu na stację ok 20min),

7 godzinna podróż pociągiem Taksaka Luxury (także widokowa:) )
do Yogjakarty – w trakcie podróży śniadanie i lunch,

Przyjazd do Yogjakarta – zwanej też Yogya, mista „niezwykle
żyznych ziem”, ważnego ośrodka sztuki jawajskiej, u podnóża
wulkanu Merapi,

Wizyta w fabryce batiku, w której poznamy tradycyjną technikę
dekorowania tkanin za pomocą wosku i barwników, która jest
symbolem indonezyjskiej kultury i w 2009 roku została wpisana
na listę dziedzictwa kulturowego UNESCO,

Kolacja w loklanej restauracji,

Transfer do hotelu ***+, zakwaterowanie w pokojach,

Czas wolny, nocleg.
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Program wyprawy

Dzień 4

Pobudka, śniadanie,

Wycieczka do słynnego pałacu sułtańskiego Keraton, miejsca
spotkania z kulturą, historią i tradycją Jawy,

Przejazd i zwiedzanie Pałacu na Wodzie: Taman Air Water Palace
Jogja oraz zamku The Taman Sari Water Castle,

Lunch w lokalnej restauracji,

Przejazd i wizyta w Prambanan – jest on największym na świecie
kompleksem świątyń hinduistycznych poza granicami Indii.
Powstał w IX wieku, ale niedługo później został opuszczony,
prawdopodobnie na skutek wybuchu pobliskiego wulkanu
Merapi. Zapomniany, przez setki lat pozostawał zagubiony w
dżungli, aż do XVIII wieku, kiedy został odkryty przez
Brytyjczyków. Prambanan wraz z pobliskim Borobudurem
stanowią prawdopodobnie największą nie przyrodniczą atrakcję
Indonezji. Z terenu świątyni widać sylwetkę fantastycznego
wulkanu Merapi. Datowany na IX w i wpisany na listę światowego
dziedzictwa UNESCO. Często porównywany do
kambodżańskiego Angkor Wat. Jedna z największych atrakcji
Indonezji.

Przejazd na kolację do lokalnej restauracji,

Wyjście na występ Ramayana Ballet (poprzedzony kolacją).
Arcydzieło tańca – balet Ramajana opowiada historię
legendarnego eposu, zaprezentowanego w serii pełnych gracji
ruchów tanecznych, którym towarzyszy muzyka gamelan –
orkiestra tradycyjnych instrumentów jawajskich,

Powrót do hotelu i czas wolny.

Dzień 5

Śniadanie,

Przejazd do kompleksu Borobudur – jest on największą
buddyjską świątynią na świecie, położoną na wyspie Jawa .
Powstała na przełomie VIII i IX wieku ale jakiś czas później w
niejasnych okolicznościach została porzucona na pastwę dżungli
i zapomniana. Udział w tym miały zapewne liczne erupcje
pobliskiego wulkanu Merapi. Dopiero w XVIII wieku Brytyjczycy
odkryli świątynię i rozpoczęli powolny proces przywracania jej
dawnej świetności.
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Dzień 5 Architekci z VIII wieku stworzyli trójwymiarową mandalę, która
uosabia buddyjski wszechświat. Kwadratowa podstawa piramidy
ma wymiary 118 x 118 metrów. Schody wyznaczają cztery kierunki
świata, wędrówkę należy zacząć na wschodzie, żeby właściwie
odczytać przesłanie zapisane w płaskorzeźbach. Pielgrzymi
przechodząc na kolejne poziomy ruchem okrężnym, muszą
pokonać aż 6 kilometrów! Będziemy podziwiać sposób, w jaki
średniowieczni artyści zakodowali istotę buddyzmu na dwóch
tysiącach płaskorzeźb. Każdy z trzech poziomów w świątyni
Borobudur symbolizuje rozwój ludzkiej duszy. Poznanie
ostatecznej prawdy miało uwolnić od pętli niekończących się
narodzin i śmierci.

Lunch w okolicy Magelang lub Desa Candirejo,

Przejazd i odwiedziny wioski Desa Candirejo – poruszając się na
andong’u (tradycyjnym powozie konnym) odkryjemy bogactwo
wioski Candirejo i codzienne życie lokalnej społeczności –
poprzez jej zwyczaje, tradycje i system upraw ziemi. Jeśli
dopisze nam szczęście, będziemy mogli zebrać różne rodzaje
owoców sezonowych …

Powrót do Yogjakarty, kolacja,

Powrót do hotelu i czas wolny.

Dzień 6

Pobudka i śniadanie,

Wykwaterowanie z hotelu,

Transfer na lotnisko w Yogjakarta, odprawa paszportowo –
bagażowa,

Przelot na wyspę Bali (czas lotu ok. 1,5h),

Odbiór bagaży,

Transfer do portu w Sanur,

Podróż łodzią na Nusa Penida – czas około 45min,

Zakwaterowanie w Resorcie na Nusa Penida,

Lunch,

Omówienie i przygotowanie się do kolejnych dni nurkowych,

Czas wolny i kolacja.
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Dzień 7 –

12

Pobudka, śniadanie,

Po smacznym śniadaniu w ośrodku wyruszamy na nurkowanie
między 7:30 a 8:00, wykonując trzy nurkowania. Przy bardzo
niskim stanie wody możemy być zmuszeni do wyjścia nieco
wcześniej lub później, ale na pewno poinformujemy Was o tym
poprzedniego wieczoru. Po krótkim spacerze z ośrodka na plażę,
wsiadamy na łódź nurkową w porcie Banjar Nyuh – bardzo blisko
najpiękniejszego miejsca nurkowego na Nusa Penidzie, z rafami
koralowymi Toyapakeh! Rejsy łodzią trwają od dwóch do
czterdziestu pięciu minut, a dłuższe rejsy na południe pozwalają
podziwiać niesamowite krajobrazy Nusa Penidy.

Po wejściu na pokład łodzi nasz zespół przygotuje dla Ciebie
sprzęt nurkowy. Jeśli korzystasz z własnego sprzętu, zapytamy
Cię o preferencje. Chętnie to zrobimy, ale w pełni zrozumiemy,
jeśli wolisz przygotować go samodzielnie. Kursanci PADI są
zobowiązani do samodzielnego przygotowania sprzętu.
Przeprowadzisz ostatnią kontrolę sprzętu, a następnie
wyruszymy na miejsca nurkowe!

Po przybyciu na pierwsze miejsce nurkowe dnia, nasz
profesjonalny zespół przeprowadzi briefing, omawiając
wszystko, co musisz wiedzieć o miejscu, protokołach
dotyczących życia morskiego, prądach i panujących warunkach.

Podczas pierwszej przerwy powierzchniowej popłyniemy na
drugie miejsce nurkowe, zacumujemy i zjemy przekąski. Po
drugim nurkowaniu zjemy lunch na łodzi, a po lunchu
wypłyniemy na trzecie nurkowanie.

Nurkowania trwają do 60 minut i planujemy co najmniej godzinę
przerwy powierzchniowej.

Powrót do resortu następuje między 13:30 a 15:00, w zależności
od godziny rozpoczęcia i od tego, w których miejscach
nurkowych byliśmy.

Dzień 13

Śniadanie,

Wykwaterowanie z resortu,

Transfer do portu i powrót łodzią motorową na Bali (ok. 45min.)

Przejazd na lotnisko, odprawa paszportowo – bagażowa,

Lokalny przelot do Jakarty (czas lotu ok. 1,5h),

Oczekiwanie na lot do Europy,

Wylot do Polski w godzinach wieczornych.
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Dzień 13 Lądowanie na lotnisku w Warszawie w dniu nastepnym, dzień 14
– tj. 23.08

Zakończenie imprezy.

UWAGA! Dokładny program imprezy uzależniony jest od
aktualnych godzin przelotów oraz warunków panujących na
morzu. Może ulec zmianie!
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Szczegóły oferty

Oferta zawiera

przelot na trasie: Warszawa – Dżakarta – Warszawa
(lot z 1 przesiadką),

przelot na trasie Yogjakarta –Bali (bagaż 20kg) oraz
Bali – Dżakarta (bagaż 20kg),

przeprawa szybką łodzią motorową pomiędzy Bali a
Nusa Penida i ponownie Bali,

7 noclegów w nurkowym resorcie Scuba Junkie
Nusa Penida w pokoju dwuosobowym En-suite, ze
śniadaniami, lunche w dniu nurkowe (kolacje we
własnym zakresie), filtrowana woda, kawa, herbata,

1 noleg w Dżakarcie ze śniadaniem w hotelu ***,
pokoje DBL,

3 noclegi w Yogjakarcie w hotelu ***, w pokojach
DBL ze śniadaniem,

program zwiedzania na Jawie zgodnie z opisem
(bilety wstępów, przewodnik anglojęzyczny, lunch
oraz kolacja, transfery klimatyzowanym busem,
butelka wody/osoba/dzień),

pakiet 6 dni nurkowych / 18 nurkowań (2 poranne
nurowania x 6 dni, popołudniowe nurkowanie x 6
dni, pomiędzy nurkowaniami lekkie przekąski i
woda,

półdniowa wycieczka po wyspie Nusa Penida
(Kelingking, Angel’s Billabong, Broken Beach),

transfery: lotnisko – hotel – lotnisko,

opieka lokalnych przewodników podczas
nurkowania (1:4) oraz programu zwiedzania,

sprzęt nurkowy (poza kompiuterem nurkowym), 12l
butle i balast,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL: 100.000
EUR, NNW 5.000 EUR, bagaż podróżny 700 EUR,
OC 50.000 EUR, sprzęt sportowy 500 EUR+
nurkowanie,

składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz
Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

„Visa on arrival”- 35$/os. (może ulec zmianie –
opłata niezależna od Organizatora),

podatku turystycznego na Bali: 150 000 IDR/os. ok.
30zł (może ulec zmianie – opłata niezależna od
Organizatora),

opłaty za wstęp na teren wysp Nusa (25 000
IDR/os. ok. 5,0zł – płatna w porcie na Nusa Penida),

opłaty za wstęp na teren Parku Morskiego (100 000
IDR ok. 20zł / dziennie – może ulec zmianie – opłata
niezależna od Organizatora),

dopłaty do dodatkowego bagażu na przelocie,

posiłków i atrakcji nie wymienionych w programie,

dopłaty za inny typ zakwaterowania lub
zakwaterowanie SGL,

wydatków własnych,

napojów bezalkoholowych i alkoholowych,

napiwków dla obsługi/przewodników/ kierowców,

kosztów rozszerzenia ubezpieczenia o wyższe
stawki gwarancyjne, ubezpieczenie DAN lub/oraz
od kosztów rezygnacji z udziału w imprezie –
dostępne u organizatora.

w związku z globalnym kryzysem paliwowym i
wzrostem cen paliw Organizator informuje o
możliwość wprowadzenia dopłat paliwowych przez
lokalnych operatorów – na co niestety nie ma
wpływu. W przypadku zaistnienia takiej sytuacji,
dopłata będzie uiszczana na miejscu – lokalnemu
kontrahentowi (właścicielowi łodzi/centrum
nurkowego) w postaci dopłaty paliwowej.
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Opis Resortu Scuba Junkie Penida PADI 5*

Zanurkuj na Nusa Penida ze Scuba Junkie! Oferujemy codzienne wyprawy nurkowe i kursy PADI wokół

wysp Nusa Penida, Lembongan i Ceningan (Morski Obszar Chroniony Nusa Penida). Są to miejsca słynące

z całorocznego występowania mant i sezonowych spotakań z mola – mola (maj – wrzesień). Miejsca

nurkowe wokół resortu oferują również niesamowite rafy koralowe zamieszkiwane przez bujny świat

makro!

Ośrodek nurkowy Scuba Junkie Penida znajduje się w spokojnej wiosce Banjar Nyuh na malowniczej

wyspie Nusa Penida, niedaleko portu i zaledwie dwie minuty spacerem od plaży, skąd można podziwiać

wspaniały zachód słońca. Zaprojektowany specjalnie z myślą o nurkach jest gościnny i komfortowy,

stanowiąc idealną bazę wypadową na nurkowanie na wyspach Nusa Penida.

Ośrodek nurkowy położony jest w doskonałej lokalizacji na północnym wybrzeżu, zaledwie dwie minuty

spacerem od białych plaż i zachwycających zachodów słońca. Ośrodek został zbudowany w

nowoczesnym stylu, ale z wykorzystaniem tradycyjnych materiałów i technik, a w miarę możliwości także

drewna z odzysku z naszej ziemi.

W naszej otwartej recepcji zostaniesz serdecznie powitany, a to właśnie tutaj możesz podzielić się

historiami z nurkowania, uzupełnić logbook z zimnym napojem w dłoni. W jadalni przez całą dobę dostępne

są herbata, kawa i woda pitna, a na terenie ośrodka dostępne jest Wi-Fi.

Podczas budowy resortu wycięliśmy bardzo niewiele drzew, a te, które musieliśmy, wykorzystaliśmy na

meble, takie jak stoliki balkonowe z drewna kokosowego i recepcję z drewna akacjowego!

Byliśmy pierwszym ośrodkiem nurkowym PADI 5* na Nusa Penida i pierwszym, który oferował trzy

nurkowania dziennie. Nasza sala wykładowa, pomieszczenie ze sprzętem i wszystkie inne udogodnienia

centrum nurkowego znajdują się tuż obok recepcji i jadalni.

Na terenie resortu oferowane są dwa typy pokoi. Zaprojektowane z myślą o nurkach: pokoje en-suite i

dorm wyposażone są w klimatyzację, łazienkę z prysznicem z ciepłą wodą, Wi-Fi oraz balkon z krzesłami,

na których można się zrelaksować. Wszystkie pokoje znajdują się około 50 metrów od recepcji, co

zapewnia prywatność.

Pokoje z łazienką (En-Suite)

Kontynuacja na następnej stronie…
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Nasze komfortowe i przestronne (4×4 m) pokoje z łazienką są odpowiednie dla osób podróżujących

samotnie, przyjaciół lub par poszukujących prywatnego zakwaterowania.

Wyposażone w bardzo wygodny importowany materac sprężynowy, pokoje te będą wyposażone w jedno

łóżko king-size (180 cm) dla osób samotnych lub par lub dwa łóżka pojedyncze (2 x 90 cm) dla osób w

pokojach dwuosobowych. W pokoju znajdują się meble z drewna tekowego na zamówienie, mini sejf,

mnóstwo gniazdek do ładowania aparatu lub latarki oraz chłodna klimatyzacja, idealna w ciepłym klimacie

Penidy przez cały rok. Ręczniki do pokoju, basenu lub łodzi są zapewnione. Przyjemne kołdry dostępne są

na życzenie.

Pokoje Dorm (2-4 osoby)

Nasze czteroosobowe pokoje wieloosobowe oferują podróżnym z ograniczonym budżetem komfort i

wygodę. Pokoje wieloosobowe wyposażone są w dwa łóżka piętrowe, wykonane na zamówienie, z bardzo

wygodnymi materacami sprężynowymi i świeżymi, puszystymi ręcznikami. W pokojach znajdują się

ponumerowane wieszaki na ręczniki, dzięki czemu nie pomylisz swoich z ręcznikami współlokatorów. Do

dyspozycji gości są również indywidualne szafki zamykane na klucz i przedłużacze zapewniające mnóstwo

gniazdek elektrycznych przy każdym łóżku piętrowym, a wszystko to w komfortowych warunkach

klimatyzowanych pokoi. Zapewniamy ręczniki do pokoju oraz ręczniki na basen lub łódź.

Na balkonie znajduje się bambusowy wieszak na stroje kąpielowe, a także wygodne krzesła, na których

można odpocząć po nurkowaniu.

Łazienka w pokoju wyposażona jest w kamienną umywalkę, mnóstwo miejsca na kosmetyki oraz prysznic

z deszczownicą i ciepłą wodą. Do dyspozycji Gości jest mydło do rąk, żel pod prysznic, szampon i

odżywka. Używamy ekologicznych produktów Sensatia Botanicals.

Po nurkowaniu możesz popływać w naszym basenie. Zaprojektowany zarówno do relaksu, jak i do udziału

w kursach nurkowania, oferuje mnóstwo miejsca dla każdego.

Smaczne śniadanie zostanie podane na balkonie. Zamów swoje ulubione śniadanie w recepcji każdego

popołudnia, aby otrzymać je z dostawą na długo przed rozpoczęciem dnia nurkowania.

W recepcji przez całą dobę, 7 dni w tygodniu, możesz samodzielnie uzupełnić wodę pitną, herbatę i kawę.

Nurkujemy z motorówek z włókna szklanego, aby szybko i bezpiecznie dotrzeć do miejsc nurkowych. Na

Nusa Penida w niektórych rejonach występują silne prądy powierzchniowe i fale, a motorówki najlepiej

sprawdzają się w takich warunkach. Nasze łodzie wyposażone są w kamizelki ratunkowe, radia morskie,

tlen i apteczki pierwszej pomocy. Jeśli pęknie Ci pasek maski lub płetwy albo przegryziesz ustnik,

pomożemy Ci!
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Opis nurkowania okolic Nusa Penida

Nusa Penida wraz z mniejszymi wyspami siostrzanymi: Nusa Lembongan i Ceningan, leży 20 km od

wybrzeża Bali, po drugiej stronie Cieśniny Badung. Nurkowanie na Nusa Penidzie oferuje wspaniałe rafy

koralowe, ekscytujące nurkowania dryfowe, manty przez cały rok i sezonowe spotkania z mola mola.

Obszar ten oferuje łatwe nurkowania dla osób szkolących się lub początkujących nurków, a także bardziej

wymagające nurkowania dla doświadczonych poszukiwaczy przygód. Na każdym miejscu nurkowym

można zobaczyć żółwie, a także rekiny, płaszczki, olbrzymie karanksy, tuńczyki, a nawet delfiny!

Trójkąt między Malezją, Indonezją i Filipinami to jedno z najbardziej zróżnicowanych biologicznie siedlisk

morskich na świecie. Znany jako Trójkąt Koralowy, obszar ten, dzięki silnym prądom oceanicznym,

głębokim rowom tektonicznym i wzniesieniom morskim, w połączeniu z aktywnymi wyspami

wulkanicznymi, stworzył złożone środowisko oceanograficzne, będące rajem dla nurków!

Indonezyjski Prąd Przepływowy (ITC) to największy ruch wody na planecie! To droga, którą woda

przemieszcza się z zachodniego Pacyfiku do Oceanu Indyjskiego i odpowiada za niesamowitą

bioróżnorodność w całej Indonezji oraz za sezonowe zmiany temperatury, których tu doświadczamy. ITC

przepływa właśnie obok Nusa Penida dostarczając bogate w składniki odżywcze wody do naszych

niesamowitych miejsc nurkowych.

Nusa Penida wraz z naszymi siostrzanymi wyspami Nusa Lembongan i Nusa Ceningan tworzą Morski

Obszar Chroniony Nusa Penida. Zajmujący 20 057 hektarów i obejmujący 296 gatunków koralowców i 576

gatunków ryb, jest jednym z najlepszych miejsc w Indonezji do obserwacji mant.

Utworzone w 2010 roku przez Centrum Trójkąta Koralowego i rząd Klungkung, strefy te uwzględniają nie

tylko ochronę raf poprzez wydzielenie miejsc do nurkowania i snorkelingu, ale także ściśle współpracują z

duchowością i tradycjami Bali.
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Opis atrakcji na Bali

Pociąg Taksaka Executive – Pociąg Taksaka Executive, a jego lukusowa wersja Luxury, kursuje na trasie

Dżakarta – Jogjakarta i oferuje komfortowe podróżowanie, w tym panoramiczne okna. Podróż trwa około 7

godzin i pozwala na podziwianie krajobrazów niezwykłej Indonezji…

Kompleks Świątyń Borobodur – Świątynia Borobudur powstała w IX wieku, lecz była opuszczona i

zapomniana przez wiele stuleci. Jej odkrycie dla współczesnego świata nastąpiło na początku XIX w. Ta

niezwykle duża kamienna struktura jest największą świątynią buddyjską na świecie. Borobudur wyraźnie

wyróżnia się wśród innych tego typu budowli. Świątynia ta nie ma tradycyjnego budynku czy kaplicy

wykorzystywanej w celach kultowych. Ten ogromny, całkowicie otwarty obiekt zaprojektowany został

tak, aby wyrazić Buddyjską drogę osiągnięcia ostatecznego wyzwolenia – nirwany.

Świątynia Prambanan – był jednym z największych hinduistycznych kompleksów świątynnych w

Indonezji. Początki świątyni datuje się na IX w.. Kompleks powstał jako trzy wielkie czworokąty

zawierające 224 świątynie. Najważniejszym punktem jest wewnętrzny kwadrat, który zawiera m.in.

najwyższe świątynie poświęcone Trimurti, czyli występującej w hinduizmie Wielkiej Trójcy Bogów: Brahma

(Bóg Stworzyciel), Wisznu (Bóg utrzymujący Świat) oraz Śiwa (Bóg Niszczyciel). W XVI w. teren ten został

nawiedzony przez ogromne trzęsienie ziemi i praktycznie większość budowli została mocno zniszczona.

Ruiny zostały porośnięte roślinami i zginęły w dżungli. Dopiero w XVIII w., podczas  krótkiego panowania

Brytyjczyków, na nowo odkryto kompleks i rozpoczęto jego odbudowę. Później nadszedł czas grabieży

posągów i kamieni przez okolicznych budowniczych oraz Holendrów, aby od 1930 roku systematycznie

prowadzić działania przywracające świetność świątyni. W 1991 roku Prambanan został wciągnięty na listę

UNESCO.

Ramayana Ballet – Arcydzieło tańca – balet Ramajana opowiada historię legendarnego eposu,

zaprezentowanego w serii pełnych gracji ruchów tanecznych, którym towarzyszy muzyka gamelan –

orkiestra tradycyjnych instrumentów jawajskich,

Kontynuacja na następnej stronie…
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Fabryka Batiku – jest to centrum tradycyjnego, ręcznie robionego batiku, gdzie można zobaczyć proces

tworzenia od początku do końca. Batik jest jedną z najbardziej emblematycznych tradycji kulturowych

Jawy. W trakcie wycieczki przyjrzysz się z bliska tej starożytnej technice, doskonalonej przez wieki,

polegającej na barwieniu tkanin woskiem. 
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Harmonogram płatności

Zaliczka I:

2.500 PLN w momencie rezerwacji,

Zaliczka II:

3.500 PLN płatna na 150 dni przed

wyjazdem,

Dopłata końcowa do 100%:

na 65 dni przed imprezą

Ważne informacje

Ważne dokumenty

1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od

daty powrotu do kraju. 2. Ważny certyfikat nurkowy oraz

logbook prosimy zabrać ze sobą na wyjazd. 3. Zalecane jest

min. 50 zalogowanych nurkowań oraz stopień AOWD/2. 4.

Ubezpieczenie zdrowotne do 100 000 USD, które obejmuje

skutki zarażenia COVID-19.

Wiza

Obowiązują wizy turystyczne „on arrival” dla obywateli RP.

Koszt wizy wynosi 500 000 IDR – ok 35$ (można zakupić na

każdym większym lotnisku, w tym Soekarno-Hatta i Denpasar,

procedura trwa do 15 minut).

Bezpieczeństwo i zdrowie

Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami

dostępnymi na www: https://www.gov.pl/web/indonezja/idp

Waluta

Rupia indonezyjska – oficjalna waluta Indonezji. Jedna rupia

indonezyjska dzieli się na 100 senów. Rupia indonezyjska

został wprowadzona do obiegu w 1949 r., gdy Indonezja

uwolniła się od zwierzchnictwa Holandii.
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Wybierz swoje ubezpieczenie

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

Wariant BASIC

Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW 5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i

ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do

500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłych TAK

Ochrona dla szkód powstałych pod

wpływem alkoholu w zakresie KL i NNW

TAK

Wariant PREMIUM

Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW 5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i

ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do

700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłych TAK

Ochrona dla szkód powstałych pod

wpływem alkoholu w zakresie KL i NNW

TAK

Wariant MAXIMUM

Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i

ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do

1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłych TAK

Ochrona dla szkód powstałych pod

wpływem alkoholu w zakresie KL i NNW

TAK

WARIANT 1 – 2,4% ceny
imprezy

Koszty rezygnacji z usług turystycznych

z powodu zdarzeń katalogowych do

dnia rozpoczęcia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby

przewlekłe za dopłatą +50%

WARIANT 2 – 8,0% ceny
imprezy

Koszty rezygnacji z usług turystycznych

z powodu zdarzeń katalogowych i

nienazwanych do dnia rozpoczęcia

usługi.

Wszystkie zwyżki w cenie!

WARIANT 3 – 3,0% ceny
imprezy

Koszty rezygnacji z usług turystycznych

lub przerwania usług turystycznych do

dnia zakończenia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby

przewlekłe za dopłatą +50%
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Z blisko 20-letnią pasją tworzymy świat wypraw, w którym

zabierzemy Was we wszystkie zakątki naszej planety.

Znajmy te miejsca doskonale, bo je odwiedziliśmy, poznaliśmy i sprawdziliśmy. Z myślą o Waszym

komforcie i bezpieczeństwie proponujemy tylko wyselekcjonowane resorty, łodzie i programy.

Dbając o najwyższe standardy organizacji podróży proponujemy autorskie programy wypraw i

wyjazdów, także tych na specjalne zamówienie. Zapraszamy Was do Świata Wypraw Activtour –

zanurz się z nami w przygodę! Podejrzyj nas na naszym Facebook FunPage:

www.facebook.com/activtourpl/

Wystarczy się z nami skontaktować

Katarzyna Cieślawska

katarzyna@activtour.pl

+48 693 133 073

Małgorzata Zielińska

gosia@activtour.pl

+48 695 427 447

Marysia Paruszewska

info@activtour.pl

+48 607 777 538

Adam Kuczek

adam@activtour.pl

+48 607 777 538

Do zobaczenia!
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